

(SS)EX_MAN OBC 2008SP BTC_IS LIST

1- जारी की गई अनन्तिम सूची मा0 उच्च न्यायालय/मा0 उच्चतम न्यायालय के आदेश एवं किसी भी लिपिकीय त्रुटि के सधान के अधीन होगी।

2- जारी की गई अनन्तिम चयन सूची किसी भी रूप में अन्तिम चयन सूची नहीं है तथा रिशफलिंग एवं अभ्यर्थियों के मूल प्रमाण पत्रों की निर्गमन संस्था के सत्यापन के अधीन होगी।

3- यदि अभ्यर्थी निर्धारित तिथि को संस्थान में उपस्थित नहीं होते हैं तो भविष्य में उनके अभ्यर्थन के प्रति विचार नहीं किया जायेगा और इसके लिये वे स्वयं उत्तरदायी होंगे तथा उनका अभ्यर्थन निरस्त करते हुये वरीयता क्रम में अगले अर्ह अभ्यर्थी के अभ्यर्थन पर विचार किया जायेगा तथा भविष्य में उनके किसी दावे को स्वीकार नहीं किया जायेगा।

Sr.No.	CN	NAME	FNAME	DOB	SEX	CAS	CAT	GRP	HST	HSP	INTT	INTP	GRDT	GRDF	BEDT	BEDF	HS	INT	GRD	BED	TOTAL	CODE
1	3712278	ANIL KUMAR	RAM KUMAR	21/01/66	2	4	9	10	500	360	500	305	800	367	1000	651	72.00	61.00	45.88	65.10	243.98	ES
2	3713085	HAR DEV YADAV	SHIV BALAK YADAV	01/01/72	2	4	9	10	600	437	500	307	300	144	600	332	72.83	61.40	48.00	55.33	237.56	ES
3	3711698	ARUN KUMAR VERMA	RAM BHAJAN VERMA	20/04/69	2	4	9	10	600	253	500	254	1100	510	900	533	42.17	50.80	46.36	59.22	198.55	ES